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Ensihoitopalvelun järjestämisestä vastaavat hyvinvointialueet ja HUS-yhtymä

 

LAUSUNTOPYYNTÖ LÄÄKÄRIHELIKOPTERITOIMIN-
NAN STRATEGIASTA
Lääkärihelikopteritoiminta on vakiintunut osa suomalaista terveydenhuoltoa ja siihen kuuluvaa ensihoitopalvelua 

ja valmiutta. Sen toteuttavat yhteistyössä valtion erityistehtäväyhtiö FinnHEMS yhteistyössä hyvinvointialueiden 

ja HUS-yhtymän kanssa.

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasosen asettama virkamiestyöryhmä on tehnyt esityksen lääkärihelikopteri-

toiminnan strategiaksi, jonka tavoitteena on tukea toiminnan pitkäjänteistä kehittämistä (Lääkärihelikopteritoi-

minta 2030-luvulle, esitys valtion lääkärihelikopteritoiminnan strategiaksi,  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/166173/STM_2025_6_J.pdf?sequence=4&isAllowe-d-

=y).

Työryhmässä olivat edustettuina sosiaali- ja terveysministeriö, valtiovarainministeriö, Rajavartiolaitos, Puolustus-

voimat ja FinnHEMS Oy. Työryhmän työtä käsiteltiin myös hyvinvointialueiden kanssa FinnHEMS Oy:n lääketie-

teellisessä ohjausryhmässä. Työryhmän ehdotukset on jaoteltu kahteen eri aikavaiheeseen. Ajankohtaisia kehitys-

kohteita ovat uuden helikopterikaluston hankintaprosessin käynnistäminen, toiminnan rahoittamistavasta päättä-

minen ja toimintaa koskevan lainsäädännön tarkentaminen. Lähivuosien kehitysehdotuksia ovat muun muassa 

toiminnan parempi valtakunnallinen koordinointi, toimintaedellytysten turvaaminen ja yhteistyön tiivistäminen 

valtion muiden helikopteritoimijoiden kanssa.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää ensihoitopalvelun järjestämisestä vastaavilta hyvinvointialueilta ja HUS-yhty-

mältä lausuntoja kyseisestä esityksestä valtion lääkärihelikopteritoiminnan strategiaksi. 

Lausunnot pyydetään lähettämään STM:n kirjaamoon (kirjaamo.stm@gov.fi) 30.4.2025 mennessä.

Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa lääkintöneuvos Lasse Ilkka, puhelin 0295163714 ja sähköposti muotoa gov.fi.

Osastopäällikkö Taneli Puumalainen

Lääkintöneuvos Lasse Ilkka
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